關稅與費用代墊合約書

立合約公司:

立合約人：                            （以下簡稱甲方）

聯鵬國際有限公司         （以下簡稱乙方）

寄送日期:

甲方(寄件方)委托乙方寄貨至國外參展品

甲方(寄件方)所提供的貨品資料:

共__________箱/__________材(立方英呎)/ __________公斤

物品價值_______________美金/預繳金額_______________新台幣

國外所產生的進口關稅及相關清關費用，運輸條件將作由乙方代墊

於乙方收到第三方國際快遞所提供進口關稅及清關費用帳單，確認金額

若金額小於預繳金額，乙方將退差額給於甲方(寄件方)，金額將扣除銀行匯款手續費

若金額高於預繳金額，甲方(寄件方)需無條件支付高於預繳金額之差額

立合約書人

甲  方：(簽名. 中文全名（以正揩填寫）

蓋  章：(公司大章、公司小章、發票章)

乙  方：聯鵬國際有限公司

乙方聯絡人：陳盛源  負責人

地  址：台北市中山區松江路 221巷 11號 2F

中 華 民 國    年    月    日